

تاریخ
۹
بهمن
۱۳۹۹
پنجشنبه

طالع و روزنامه

اشاره به پتانسیل‌های موجود و همچنین ساکن در محلات منطقه در آیندهای نزدیک صاحب سالن‌های ورزشی اختصاصی خواهند شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو غلامرضا شهرباری با بیان مطلب فوق گفت با عملیاتی شدن ۸۰ پروژه خرد و کلان انسان محور که احداث تعدادی از آنها آغاز شده خون تازه نشاط و امید در رگهای محدوده منطقه جاری خواهد شد و مردم ساکن در این منطقه شاهد کارگاه‌های مختلف سازندگی و برخورداری خواهند بود. شهردار منطقه در ادامه با اشاره به این که محدوده این منطقه یکی از بافت‌های با هویت شهر شیراز است و نیاز به توجه و رسیدگی بیشتر دارد از تمام ادارات و افراد شاخص دعوت کرد تا در این سازندگی و برنامه‌های تفویض عمرانی، خدماتی، رفاهی، فرهنگی ورزشی و… شهرداری منطقه را یاری و کمک کنند. شهردار منطقه دو شیراز در ادامه با

فارس، قطب تولید خرماي کشور



مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: این استان با تولید بیش از ۲۰۰ هزار تن خرما و سطح زیر کشت ۳۲ هزار هکتار رتبه دوم تولید و رتبه چهارم سطح زیر کشت کشور دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجیدرضا پاکاری در بازدید از سومین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی تجهیزات و صنایع وابسته به خرما با اشاره به اینکه در ۱۹ شهرستان استان فارس خرما تولید می‌شود، تصریح کرد: شاهانی، کیکاب و زاهدی یا قصب عمده‌ترین ارقامی هستند که بسته به مناطق مختلف در این استان کشت و پرورش داده می‌شود.

به گفته وی؛ در استان فارس به منظور افزایش کمی و کیفی تولید خرما، توسعه رقم تجاری خرمایی مجول در این استان در دستور کار قرار دارد. پاکاری؛ برند سازی و معرفی خرما به داخل و خارج کشور از مزایای برگزاری نمایشگاه دانست و افزود: معرفی ارقام خرما و بسته‌بندی مناسب، علاوه بر کاهش ضایعات و ارزش افزوده با فراهم کردن زمینه صادرات، ارزآوری مناسب دارد. او با بیان اینکه صنعت و کشاورزی دو مقوله به هم پیوسته و مکمل یکدیگر هستند، اظهار کرد: اگر صنایعی وجود نداشته باشد تولید به‌تنهایی جایگاه ویژه‌ای ندارد و همچنین ارزآوری و ارزش اقتصادی مناسب ایجاد نمی‌شود.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار کرد: در این نمایشگاه تنوع محصولات خرما، بسته‌بندی‌ها، برندها و فرآوری را شاهد هستیم که بازارهای خیلی خوبی می‌تواند داشته باشد.

تعیین بودجه جاری و برنامه‌ای سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در کمیسیون فرهنگی شورا

بودجه جاری و برنامه‌ای سال ۱۴۰۰ سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز با نگاه انسان محوری در کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز بررسی و تصویب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، با حضور اعضای کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا، معاونین و مدیران سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری، مدیرکل برنامه و بودجه همراه با اعضای گروه کارشناسان برنامه‌نویس بودجه شهرداری و همچنین مشاوران و کارشناسان شورا و شهرداری برگزار شد.

احمدرضا دستغیب، در یکصد و پنجاهمین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز یکصد و پنجاهمین جلسه کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد. در این جلسه تصویب برش‌های بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری در سایر کمیسیون‌های تخصصی شورا، موضوع در کمیسیون تلفیق مطرح و پس از جمع‌بندی به منظور تصویب به صحن علنی شورا ارجاع خواهد شد.

تأکید بر رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در موج چهارم کرونا

دویست و پنجاه و چهارمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با تأکید بر رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در موج چهارم کرونا همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در این نشست با اشاره به سرد شدن هوا و پیش‌بینی‌های بارش باران و برف در استان اظهار کرد: با وجود اینکه مجموعه سلامت فارس برای موج چهارم کروناویروس در آمادگی کامل به سر می‌برند، ضروری

شهردار منطقه هفت شیراز: افتتاح منظر فضای سبز بولوار خلیج فارس به زودی

شهردار منطقه هفت شیراز گفت: عملیات احداث فاز اول منظر فضای سبز بولوار خلیج فارس در ورودی شرقی شیراز به زودی افتتاح می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی با اشاره به مساحت ۱۵ هزار مترمربع این پارک، اظهار کرد: ساخت این پارک در دو فاز در حال انجام است که عملیات احداث فاز اول آن به اتمام رسیده است و در دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید.

این مقام مسئول هدف از ساخت این پارک در بولوار خلیج فارس را زیباسازی و ساماندهی ورودی شرقی شیراز و به وجود آوردن فضای تفریحی دانست و تصریح کرد: این پارک در بولوار خلیج فارس و در ورودی شرقی شهر شیراز قرار دارد و با توجه به اینکه ورودی شهرها به عنوان هویت و معرف آن شهر محسوب می‌شود ساماندهی آن نیز از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است که با احداث این پارک و کاشت گل و گیاه علاوه بر ساماندهی مسیر امکان استفاده شهروندان و همچنین مسافران نیز در زمان ورود به شهر شیراز از فضای ایجاد شده فراهم است. معصومی با بیان این مطلب که فاز اول این پارک با مساحتی بالغ بر ۱۵ هزار مترمربع با هزینه‌ای بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال احداث شده است، گفت: برای احداث این پارک عملیات عمرانی از جمله ۴ هزار و ۲۰۰ مترمکعب خاکبرداری، ۳ هزار و ۸۰۰ مترمکعب خاکریزی، بنایی با سنگ ۷۲۰ مترمکعب و احداث ۳ آبنما، ۲ هزار متر طول پیاده‌روسازی،

مساجد پایگاه‌های امن اجتماعی و فرهنگی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس مساجد را به عنوان پایگاه‌های امن اجتماعی و فرهنگی دانست و گفت: مساجد مهمترین رکن جریان سازی‌های اجتماعی و دینی محسوب می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس صابر سهرابی و مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد در نشستی صمیمی به ارزیابی و هم‌اندیشی و تسهیل در امور کانون‌های مساجد پرداختند.

صابر سهرابی با بیان اینکه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد مهمترین رکن جریان سازی‌های اجتماعی و دینی است، گفت: این جلسه برای ارزیابی و هم‌اندیشی و تسهیل در امور کانون‌های استان فارس تشکیل شده و می‌بایست کارهایی را برای پیشبرد اهداف اسلامی و ایرانی برنامه‌ریزی کرد تا با مهمترین و بزرگترین گروه دینی و فرهنگی کشور یعنی مساجد به عنوان پایگاه امن اجتماعی و فرهنگی کار پیش رود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس بیان داشت: باید در هر شهرستان با هماهنگی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی یک نفر به عنوان رابط کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد در شهرستان معرفی گردد و به شهرستان‌های استان بخش‌نامه‌های مربوط به سامانه رسمی صدور مجوز کانون را ابلاغ تا بتوانیم مساجدی که بدون کانون فرهنگی و هنری است به جمع کانون‌ها اضافه شود. سهرابی گفت: رئیس شهرستان نشته‌های تعاملی با رابطین کانون‌های فرهنگی و هنری شهرستان داشته باشد تا با همراهی و تلاش بتوانیم راه‌های روشن مسجد و مسجد محوری را درخصوص مسائل فرهنگی و

تأکید بر رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در موج چهارم کرونا

است هم استانی‌ها با رعایت کردن بیشتر شیوه‌نامه‌های بهداشتی، ضمن حفظ سلامت خود و اطرافیان، مانند همیشه کادر درمان را یاری دهند.

وی با بیان اینکه سرما موج چهارم کرونا را طوفانی می‌کند، افزود: با توجه به خیز آهسته موارد ابتلا به کروناویروس و روند افزایش بستری بیماران در مراکز درمانی استان، نیاز مبرم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک احساس می‌شود تا بتوانیم با کمترین آسیب، موج چهارم کرونا را پشت سر بگذاریم.

شهردار منطقه هفت شیراز:

افتتاح منظر فضای سبز بولوار خلیج فارس به زودی



۷ هزار مترمربع آسفالت و جانمایی ۴۲ عدد پایه‌های چراغ برق انجام شده است.

معصومی با اشاره به گونه‌های گیاهی موجود در این پارک، عنوان کرد: فضای سبز این پارک شامل درختان نارنج، زیتون تلخ، سروناز و درختچه‌های ارغوان، پیراکاتا، توری و گیاهان پوششی فستوک، لاوندِر و زرماری و گیاهان مخصوص آبنما شامل گراس، بامبو، ژونی پروس ستاره‌ای، گیاه پامپاس گراس، کاشت گل رز و گل‌های فصلی و ۴ هزار و ۳۰۰ مترمربع چمن کاری ایجاد شده است.

صفحه
۴
شماره
۳۰۰۲
سال
بیست‌وششم

خبر



در دهه فجر امسال صورت می‌گیرد:

افتتاح ۹ طرح و پروژه آبرسانی

در فارس



ماه) و در قالب پویش سراسری هر هفته الف –ب– ایران پروژه آبرسانی به ۶۳ روستای استان فارس با صرف اعتباری بالغ بر ۷۵۳ میلیارد ریال با دستور وزیر محترم نیرو در مدار شرکت با صرف اعتباری بالغ بر ۱۹۶ میلیارد ریال، گشایش می‌یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، علی بوستانی اظهار داشت: طبق روال هر ساله در ایام دهه فجر، دستگاه‌ها به بیان گزارش فعالیت‌های خود و ارائه دستاوردهای جدید در راستای نهضت خدمت‌رسانی به مردم می‌پردازند که در همین گذر شرکت آبفا استان فارس نیز با بهره‌برداری از ۹ طرح و پروژه آبرسانی در ۹ شهر این استان، دهه آسمانی فجر سال ۱۳۹۹ را جشن خواهد گرفت.

بوستانی ادامه داد: شرکت آبفا استان فارس در این ایام … و در راستای رسالت خود، از ۳ حلقه چاه آب شرب (حفر و تجهیز)، بیش از ۱۷۳۰۰ متر خط انتقال و شبکه توزیع آب، ۳۱۰۰ متر خط انتقال برق، ۲ باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت مجموع ۵ هزار مترمکعب، با صرف اعتباری بالغ بر ۱۹۶ میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رساند. بوستانی افزود: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها بیش از ۲۶ هزار خانوار از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد. وی ادامه داد: در ماه گذشته (دی استان فارس باشیم.

با حضور فرماندار شیراز صورت گرفت؛

بازدید از اجرای خط انتقال آب

از مخزن دوکوهک به شهرک‌های غرب

شیراز تا پل معالی آباد

شیراز قدرانی کرد. شایان‌ذکر است اجرای پروژه خط انتقال آب از مخزن دوکوهک به شهرک‌های غرب شیراز تا پل معالی آباد حدود ۱۶ هزار متر از اسفندماه ۹۸ آغاز شده بود.

این خط لوله باهدف انتقال آب به مناطق غرب و جنوب غرب شیراز بوده که با اتمام مراحل پایانی وارد مدار بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. اجرای این خط انتقال آب با لوله فولادی و GRP و با قطر ۶۰۰ میلی‌متر صورت گرفته است. متوسط عمق حفاری این پروژه ۲ متر است که اجرای آن آب‌رسانی به مناطق غرب و جنوب غرب شیراز را با سهولت بیشتری میسر می‌کند.

قطع موقت آب شرب

در برخی از مناطق شیراز

فاضلاب شیراز اظهار داشت: بر این اساس، خیابان همت شمالی، بلوار فرهنگ شهر، شهرک‌های احمدآباد، والفجر، فرهنگیان، عیابری، رضوان، بهاران، سجاده سیمان، مهدیه، محمدیه سیمان، جابنازان پشت باغ جنت، کمربندی حدفاصل پشت بلوار میثم شمالی تا ۲۰ متری امام خمینی، بلوار رحمت، بلوار امیرکبیر حدفاصل کوی خورشو تا خیابان قالیشویی و فرعی‌های منشعب از آن محدوده مذکور با قطع آب و افت فشار آب روبرو خواهند شد.

روابط عمومی شرکت آبفا شیراز ضمن پوزش از شهروندان ساکن در مناطق یاد شده، درخواست کرد علاوه بر صرفه‌جویی، آب مورد نیاز خود را قبلاً ذخیره نموده و مصارف غیر ضرور را به روزهای دیگر موکول کنند.

فرماندار شیراز از مراحل پایانی اجرای خط انتقال آب از مخزن دوکوهک به شهرک‌های غرب شیراز تا پل معالی آباد بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، فرماندار شیراز با هیئت همراه، معاون بهره‌برداری و توسعه آب و جمعی از مدیران شرکت آبفا شیراز از مراحل پایانی اجرای خط انتقال آب از مخزن دوکوهک به شهرک‌های غرب شیراز تا پل معالی آباد بازدید کردند.فرماندار شیراز در این بازدید ضمن ابراز خرسندی از اجرای به موقع این پروژه از اقدامات شرکت آب و فاضلاب شهرستان

مهدی توکلیان یادآور شد: این جشنواره در ۶ بخش اصلی شامل «خبر»، «گزارش» (خبری، توصیفی، تحلیلی و تحقیقی و…)، «سرمقاله و یادداشت»، «گفت و گو»، «مقاله»، «عکس» (خبری، عکس غیرخبری، گزارش تصویری) برگزار می‌شود و دارای ۲ بخش جنبی شامل «اهدای جایزه به بهترین مطلب با محوریت افتتاح کتابخانه‌های مرکزی و اثرات آن در توسعه فضاهای فرهنگی ایران اسلامی» و همچنین «اهدای ۱۱ جایزه به بهترین گزارش از توسعه فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی نهاد در کتابخانه‌های عمومی» با ۱۱ موضوع محوری است.

دبیر نخستین جشنواره «کتاب‌خوان و رسانه» درباره بخش ویژه این جشنواره نیز گفت: آثار تولیدی رسانه‌های دیداری و شنیداری (رادیو و تلویزیون) با رویکرد توجه به اخبار و گزارش‌های ویژه رسانه‌های ملی در حوزه کتابداران، کتابخوان ها و کتابخانه‌های عمومی نیز در بخش ویژه این جشنواره قرار دارد.

وی درباره جوایز برگزیدگان این جشنواره نیز گفت: جوایز درنظر گرفته شده برای نخستین جشنواره «کتاب خوان و رسانه» شامل جایزه نقدی ۳۰ میلیون ریالی به همراه تندیس و لوح تقدیر برای نفرات اول هر رشته، جایزه نقدی ۲۰ میلیون ریالی به همراه لوح تقدیر برای نفرات دوم هر رشته و جایزه نقدی ۱۰ میلیون ریالی به همراه لوح تقدیر برای نفرات سوم هر رشته خواهد بود. ضمن اینکه ۱۱ جایزه نقدی ۳۰ میلیون ریالی به برگزیدگان بخش‌های جنبی و ۳ جایزه نقدی ۳۰ میلیون ریالی نیز به برگزیدگان اول تا سوم بخش ویژه جشنواره اهدا خواهد شد.

^[1] شیراز قدرانی کرد

^[2] اجرای پروژه خط انتقال آب از مخزن دوکوهک به شهرک‌های غرب شیراز تا پل معالی آباد حدود ۱۶ هزار متر از اسفندماه ۹۸ آغاز شده بود

^[3] این خط لوله باهدف انتقال آب به مناطق غرب و جنوب غرب شیراز بوده که با اتمام مراحل پایانی وارد مدار بهره‌برداری قرار خواهد گرفت

^[4] اجرای این خط انتقال آب با لوله فولادی و GRP و با قطر ۶۰۰ میلی‌متر صورت گرفته است

^[5] متوسط عمق حفاری این پروژه ۲ متر است که اجرای آن آب‌رسانی به مناطق غرب و جنوب غرب شیراز را با سهولت بیشتری میسر می‌کند